Приложение Nч 2
к приказу Министерства строительства
и жилищно-коммунzlльного хозяйства

Российской Федерации
от 24 яtшаря 2019 г. Nэ З4lпр

ФормА

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

Ддминистрация Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области

(наименование органа местного самоуправлениrI поселения, городского округа по месту нахожДения

земельного )ластка, на котором располагzlлся снесенный объект капит€шьного строителЬсТВа, или
в сJOлае, если такой земельrшй участок находится на межселеЕной территории, - наименование оргаЕа

местного самоуправлениrI муниципilJIьного района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице,
в случае если застройщиком
явJulется физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при
наличии) ОF*о, Еr, u za/ 1И,lz zrei,6rZzz*""rtlzs/и {zt

|.т.2 место жительства re ,2л;izzyio.1 .-4з,r . /V;%*.rtl - _Q .??
1.1.3 Реквизиты док}мента,

YдостовеDяюшего личность
/;i, lt, lf J-?Уб frl$;йrc Э?rzlА Б
frrепrt aJ,/?i;dcl tЙсъ/;r?r/ 1€l; ЩЭ

|.2 Сведения о юридическом лице,
в случае если застройщиком или
техническим заказчиком явJIяется
юридическое лицо:

|.2.1 наименование
|.2,2 Место нахождения
1.2.з Госуларственный

регистрационный номер записи
о государственной регистрации
юридического лица в едином
государственном реестре
юридических лиц, за исключением
сл}п{аrI, если зiUIвителем явJUIется

иностранное юридическое лицо
1.2.4 Идентификационный номер

налогоплательщика,
за исключением случая, если
зzUIвителем является иностранное
юридическое лицо

2.| Кадастровый Еомер земельного
участка (при наличии) ,tб аа JD аа/2 /| ,Jб

2.2 Адрес или описание
местоположения земелБного

p,;l,рztсtt/ (чр,* ,lb;loeJйl , DИfaapaa,ezJ /-ln, ,
о.ОГцо,Фt}с. 9v( /{ю"-t,hZ,ЦП"а* ý, /

2. Сведения о земельном участке

участка
2.з Сведения о праве застройщика

на земельный участок
(правоустанавливающие
документы)

аFr4- /7rzot"r ^ ,.?а;?{у2"€-€,/

,/б. Pr Д rc , л, "/о04.z,
2.4 Сведения о наличии прав иньIх

лиц на земельный участок (при
наличии таких лиц)

Настоящим уведомляю
Эб. // , JCooz)lr/ ,л

(кадастро""rй номеР объекта капитilльноГо строительства (при наличии)

планируемом сносе объекта капитального

сносе объекта капитального строительства
, указанного в уведомлении

строительствао

от << (У >> щедф=_20gЦг.
(дата нафавления)

адрес и (или) адрес электронной поT ты для с

,ttit,| ,{,н а Й?rr(tс'-/d,у', .Ztl
Почтовый

; <",,l4,

Настоящим уведомлением я -uф,dd C-Z,zz
,)

даю согласие на

физическое лицо).

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

обработку персон€rльных данньD( (в если застройщиком является

(должность, в cJIrIae, если застройщиком
или техническим заказчиком является

юридиtIеское лицо)

м.п.
(при наличии)